

Antreprenor SRL Dagbilcom  
(denumirea)

Investitor SRL GL-Solution  
(denumirea)

Obiect **Ремонт участков дорог ул  
Кирова - Садовая в с. Казаклия  
АТО Гагаузия**

Valoarea lucrarilor executate

548 710,44 lei

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe 02-06 an 2025

| Nr crt. | Simbol norme      | Denumire lucrari                                                                                                                                                                                          | U.M.  | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1       | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                         | 4     | 5         | 6                                | 7                                                 |
|         |                   | <b>1. Участок дороги Кирова - Садовая</b>                                                                                                                                                                 |       |           |                                  |                                                   |
| 1       | DH02B             | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) | 100m2 | 14,00     | 52,86<br>0,00                    | 740,00<br>0,00                                    |
|         | 29522200035<br>46 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 1,85      | 400,00                           | 740,00                                            |
| 2       | DH03A             | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)                                 | 100m2 | 14,00     | 25,14<br>0,00                    | 352,00<br>0,00                                    |
|         | 29522200035<br>46 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,88      | 400,00                           | 352,00                                            |
| 3       | DI134             | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным                 | 100m2 | 14,00     | 10 028,06<br>197,60              | 140 392,80<br>2 766,40                            |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4     | 5        | 6                       | 7                             |
|---|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-------------------------|-------------------------------|
|   |                    | способом) М 400                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |                         |                               |
|   | 93100600199<br>30  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 69,16    | 40,00                   | 2 766,40                      |
|   | 14111222016<br>61  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 264,60   | 380,00                  | 100 548,00                    |
|   | 14111222017<br>521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                                                                                                                                      | m3    | 21,00    | 380,00                  | 7 980,00                      |
|   | 14111222016<br>45  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | m3    | 14,00    | 380,00                  | 5 320,00                      |
|   | 11202062010<br>361 | Savura                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 14,00    | 250,00                  | 3 500,00                      |
|   | 41001162028<br>06  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                 | m3    | 42,00    | 10,00                   | 420,00                        |
|   | 29522200035<br>46  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut  | 0,59     | 400,00                  | 236,00                        |
|   | 29522600035<br>52  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 3,61     | 400,00                  | 1 444,00                      |
|   | 29522400041<br>05  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut  | 15,68    | 280,00                  | 4 390,40                      |
|   | 29522400040<br>101 | Compactor 10 t                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut  | 37,94    | 300,00                  | 11 382,00                     |
|   | 34105400056<br>03  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                            | h-ut  | 5,80     | 300,00                  | 1 740,00                      |
|   | 29522700076<br>111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 1,48     | 450,00                  | 666,00                        |
| 4 | DI134A1            | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) ( - 5 cm)                                                           | 100m2 | -14,00   | <u>2 394,00</u><br>0,00 | <u>-33 516,00</u><br>0,00     |
|   | 14111222016<br>61  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | -88,20   | 380,00                  | -33 516,00                    |
| 5 | DI107              | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)                                                                                                   | t     | 0,84     | <u>8 892,86</u><br>0,00 | <u>7 470,00</u><br>0,00       |
|   | 23203226000<br>401 | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                    | t     | 0,87     | 8 500,00                | 7 395,00                      |
|   | 29522200000<br>00  | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut  | 0,25     | 300,00                  | 75,00                         |
| 6 | DB19G              | Imbracaminte de beton asfaltic, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)***BA-16 мелкозернистый Nisip bitumat = 0 Otel patrat lam.cald lt = 30 mm = 0 | m2    | 1 400,00 | <u>221,01</u><br>2,40   | <u>309 414,00</u><br>3 360,00 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5      | 6                     | 7                          |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------|----------------------------|
|    | 71290400101<br>10   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 84,00  | 40,00                 | 3 360,00                   |
|    | 11110001000<br>1310 | Mixtura asfaltica preparata la cald<br>cu agregate BA-16                                                                                                                                                                                  | t      | 197,40 | 1 500,00              | 296 100,00                 |
|    | 29522400040<br>10   | Compactor static autopropulsat cu<br>rulouri valuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                        | h-ut   | 11,06  | 250,00                | 2 765,00                   |
|    | 29522400040<br>03   | Compactor pe pneuri static<br>autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 11,06  | 350,00                | 3 871,00                   |
|    | 29522400051<br>00   | Repartizor finisor de mixturi<br>asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                           | h-ut   | 11,06  | 300,00                | 3 318,00                   |
| 7  | DI115               | Consolidarea<br>acostamentelor cu un strat de<br>piatra sparta de 10 cm<br>(Укрепление обочин<br>щебнем толщиной 10 см)<br>0.5 m по краям                                                                                                 | m2     | 310,00 | <u>54,15</u><br>1,27  | <u>16 787,50</u><br>393,20 |
|    | 93100600199<br>30   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 9,83   | 40,00                 | 393,20                     |
|    | 14111222016<br>601  | Piatra sparta 20-40 mm                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 39,06  | 380,00                | 14 842,80                  |
|    | 41001162028<br>06   | Apa industrială in cisterne pt.<br>lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                               | m3     | 2,17   | 10,00                 | 21,70                      |
|    | 29522200035<br>46   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 1,09   | 400,00                | 436,00                     |
|    | 34105400056<br>03   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive<br>de stropire                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,30   | 300,00                | 90,00                      |
|    | 29522400041<br>05   | Compactor 5-6 t                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 3,41   | 280,00                | 954,80                     |
|    | 29522400040<br>03   | Compactor pe pneuri static<br>autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 0,14   | 350,00                | 49,00                      |
| 8  | DF17A               | Marcaje longitudinale,<br>transversale si diverse,<br>executate mecanizat, cu<br>vopsea, pe suprafete<br>carosabile (Продольная,<br>поперечная и прочая<br>маркировка проезжей<br>части краской,<br>выполняемая<br>механическим способом) | m2     | 35,00  | <u>77,50</u><br>18,80 | <u>2 712,50</u><br>658,00  |
|    | 93100600199<br>00   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                      | h-om   | 13,30  | 40,00                 | 532,00                     |
|    | 71410200133<br>00   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 3,15   | 40,00                 | 126,00                     |
|    | 24301261087<br>20   | Email alb ii E.109-5                                                                                                                                                                                                                      | kg     | 25,55  | 40,00                 | 1 022,00                   |
|    | 24302261094<br>18   | Diluant pt.produse de marcare<br>D.009-3 NI 1708-61 A9                                                                                                                                                                                    | kg     | 12,25  | 50,00                 | 612,50                     |
|    | 29403400042<br>00   | Masina de trasat benzi marcaj<br>motor termic 29-33 kw 40-45 cp                                                                                                                                                                           | h-ut   | 1,68   | 250,00                | 420,00                     |
| 9  | TsC03B1             | Sapatura mecanica cu<br>excavatorul de 0,40-0,70<br>mc, cu motor cu ardere<br>interna si comanda<br>hidraulica, in pamint cu<br>umiditate naturala,<br>descarcare in depozit teren<br>catg. II                                            | 100 m3 | 0,01   | <u>800,00</u><br>0,00 | <u>8,00</u><br>0,00        |
|    | 29522600035<br>01   | Excavator pe senile cu o cupa cu<br>motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,02   | 400,00                | 8,00                       |
| 10 | CA03E2              | Beton turnat in fundatii,                                                                                                                                                                                                                 | m3     | 1,44   | <u>1 449,08</u>       | <u>2 086,68</u>            |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6      | 7          |
|---|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------|
|   |                    | socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)(Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Бетон на зубьях |      |        | 228,06 | 328,40     |
|   | 71230100102<br>00  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 7,63   | 40,00  | 305,20     |
|   | 93100600199<br>20  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,58   | 40,00  | 23,20      |
|   | 26511221004<br>40  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 493,04 | 2,00   | 986,08     |
|   | 14211022005<br>25  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 1,05   | 180,00 | 189,00     |
|   | 14211022002<br>90  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,98   | 380,00 | 372,40     |
|   | 41001162028<br>18  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,42   | 10,00  | 4,20       |
|   | 29522700031<br>00  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,86   | 60,00  | 51,60      |
|   | 29522700037<br>002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,47   | 100,00 | 47,00      |
|   | 34105200067<br>52  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,36   | 300,00 | 108,00     |
|   |                    | <b>Total capitul:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |        |            |
|   |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 446 447,48 |
|   |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 7 506,00   |

**Total proces-verbal:**

|  |  |                   |          |            |
|--|--|-------------------|----------|------------|
|  |  | Прямые затраты    | Lei      | 446 447,48 |
|  |  | Соцмедстахование  | 24,00 %  | 1 801,44   |
|  |  | Накладные расходы | 1,00 %   | 4 482,48   |
|  |  | Сметная прибыль   | 1,00 %   | 4 527,30   |
|  |  | Итого без НДС     | 100,00 + | 457 258,70 |
|  |  | НДС               | 20,00 %  | 91 451,74  |
|  |  |                   |          | 548 710,44 |
|  |  | <b>TOTAL:</b>     |          | 9 307,44   |

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)  
Pucal A



Investitor

*[Signature]*

(denumirea)

0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT

